
 



 

 

 

 

 

 

 

 



附件 1：上海市公证办理申请指南目录 

标准编号 名称 

T/SHGZ 01010101-2018 房屋买卖合同公证申请指南 

T/SHGZ 01010102-2018 商品房预售合同公证申请指南 

T/SHGZ 01010104-2018 车辆/船舶买卖合同公证申请指南 

T/SHGZ 01010105-2018 股权转让合同公证申请指南 

T/SHGZ 01010130-2018 商品房出售合同公证申请指南 

T/SHGZ 01010201-2018 房产赠与合同公证申请指南 

T/SHGZ 01010202-2018 车辆/船舶赠与合同公证申请指南 

T/SHGZ 01010203-2018 股权赠与合同公证申请指南 

T/SHGZ 01010301-2018 金融借款合同公证申请指南 

T/SHGZ 01010302-2018 民间借款合同公证申请指南 

T/SHGZ 01010330-2018 金融借款抵押合同公证申请指南 

T/SHGZ 01010331-2018 民间借款抵押合同公证申请指南 

T/SHGZ 01010332-2018 最高额授信合同公证申请指南 

T/SHGZ 01010335-2018 最高额抵押合同公证申请指南 

T/SHGZ 01010401-2018 房屋租赁合同公证申请指南 

T/SHGZ 01010403-2018 动产租赁合同公证申请指南 

T/SHGZ 01011001-2018 著作权转让（许可）合同公证申请指南 

T/SHGZ 01011002-2018 商标权转让（许可）合同公证申请指南 

T/SHGZ 01011003-2018 专利转让（许可）合同公证申请指南 

T/SHGZ 01011402-2018 融资租赁合同公证申请指南 

T/SHGZ 01011601-2018 财产分割协议公证申请指南 



T/SHGZ 01011602-2018 遗产分割协议公证申请指南 

T/SHGZ 01011701-2018 婚前财产约定协议公证申请指南 

T/SHGZ 01011702-2018 夫妻财产约定协议公证申请指南 

T/SHGZ 01011730-2018 离婚财产约定协议公证申请指南 

T/SHGZ 01011801-2018 抚养协议公证申请指南 

T/SHGZ 01011802-2018 赡养协议公证申请指南 

T/SHGZ 01011803-2018 遗赠扶养协议公证申请指南 

T/SHGZ 01011804-2018 变更抚养权协议公证申请指南 

T/SHGZ 010119-2018 资助出国留学协议公证申请指南 

T/SHGZ 01012001-2018 拆迁安置（补偿）协议公证申请指南  

T/SHGZ 01012002-2018 移民安置协议公证申请指南 

T/SHGZ 01020101-2018 动产法定继承公证申请指南 

T/SHGZ 01020102-2018 不动产法定继承公证申请指南 

T/SHGZ 01020201-2018 动产遗嘱继承公证申请指南 

T/SHGZ 01020202-2018 不动产遗嘱继承公证申请指南 

T/SHGZ 010203-2018 确认遗嘱效力公证申请指南 

T/SHGZ 01020401-2018 接受动产遗嘱公证申请指南 

T/SHGZ 01020402-2018 接受不动产遗嘱公证申请指南 

T/SHGZ 010230-2018 小额继承公证申请指南 

T/SHGZ 010231-2018 股权承继/更名公证申请指南 

T/SHGZ 01030130-2018 委托（购房）公证申请指南 

T/SHGZ 01030131-2018 委托（售房）公证申请指南 

T/SHGZ 01030132-2018 委托（贷款）公证申请指南 



T/SHGZ 01030133-2018 委托（抵押）公证申请指南 

T/SHGZ 01030199-2018 其他委托公证申请指南 

T/SHGZ 01030230-2018 声明（放弃继承）公证申请指南 

T/SHGZ 01030231-2018 声明（撤销遗嘱）公证申请指南 

T/SHGZ 01030232-2018 声明（撤销委托）公证申请指南 

T/SHGZ 010303-2018 赠与公证申请指南 

T/SHGZ 010304-2018 受赠公证申请指南 

T/SHGZ 01030530-2018 遗嘱/遗赠（免费）公证申请指南 

T/SHGZ 01030531-2018 遗嘱/遗赠公证申请指南 

T/SHGZ 010306-2018 保证（担保）公证申请指南 

T/SHGZ 010307-2018 承诺（要约）公证申请指南 

T/SHGZ 01040130-2018 土地使用权出让招投标公证申请指南 

T/SHGZ 01040131-2018 建设工程招投标公证申请指南 

T/SHGZ 01040132-2018 设备招投标公证申请指南 

T/SHGZ 01040133-2018 服务招投标公证申请指南 

T/SHGZ 01040230-2018 房屋拍卖公证申请指南 

T/SHGZ 01040231-2018 土地使用权拍卖公证申请指南 

T/SHGZ 01040232-2018 车牌拍卖公证申请指南 

T/SHGZ 01040330-2018 比赛评奖公证申请指南 

T/SHGZ 01040399-2018 评奖/开奖公证申请指南 

T/SHGZ 01040530-2018 彩票摇号公证申请指南 

T/SHGZ 01040531-2018 有奖销售抽签/摇号公证申请指南 

T/SHGZ 01040532-2018 商品住房项目销售摇号公证申请指南 



T/SHGZ 010430-2018 土地使用权出让挂牌公证申请指南 

T/SHGZ 010501-2018 保全证人证言或当事人陈述公证申请指南 

T/SHGZ 01050230-2018 保全现状（知产侵权）公证申请指南 

T/SHGZ 01050231-2018 保全购物（知产侵权）公证申请指南 

T/SHGZ 01050235-2018 保全购物（其他）公证申请指南 

T/SHGZ 01050237-2018 保全其他物证书证公证申请指南 

T/SHGZ 01050330-2018 保全录音/录像（知产侵权）公证申请指南 

T/SHGZ 01050331-2018 保全录音/录像（征收强迁）公证申请指南 

T/SHGZ 01050332-2018 保全录音/录像（其他）公证申请指南 

T/SHGZ 01050333-2018 保全拍照（知产侵权）公证申请指南 

T/SHGZ 01050334-2018 保全拍照（征收强迁）公证申请指南 

T/SHGZ 01050335-2018 保全拍照（其他）公证申请指南 

T/SHGZ 01050336-2018 保全视频（知产侵权）公证申请指南 

T/SHGZ 01050337-2018 保全视频（其他）公证申请指南 

T/SHGZ 01050338-2018 保全短信/微信公证申请指南 

T/SHGZ 01050430-2018 保全网页（知产侵权）公证申请指南 

T/SHGZ 01050431-2018 保全网页（其他）公证申请指南 

T/SHGZ 01050432-2018 保全电子邮件（知产侵权）公证申请指南 

T/SHGZ 01050433-2018 保全电子邮件（其他）公证申请指南 

T/SHGZ 01050434-2018 保全数码相片（知产侵权）公证申请指南 

T/SHGZ 01050435-2018 保全数码相片（其他）公证申请指南 

T/SHGZ 01050530-2018 保全财产清点（征收强迁）公证申请指南 

T/SHGZ 01050531-2018 保全财产清点（其他）公证申请指南 



T/SHGZ 01060101-2018 公司章程公证申请指南 

T/SHGZ 01060201-2018 董事会决议公证申请指南 

T/SHGZ 01060202-2018 股东会决议公证申请指南 

T/SHGZ 01060301-2018 法人资格公证申请指南 

T/SHGZ 01060302-2018 非法人组织资格公证申请指南 

T/SHGZ 010605-2018 股东更名公证申请指南 

T/SHGZ 010606-2018 股东资格承继公证申请指南 

T/SHGZ 010701-2018 股权公证申请指南 

T/SHGZ 010702-2018 知识产权公证申请指南 

T/SHGZ 010801-2018 收养关系公证申请指南 

T/SHGZ 010802-2018 解除收养关系公证申请指南 

T/SHGZ 010901-2018 未婚公证申请指南 

T/SHGZ 010902-2018 未再婚公证申请指南 

T/SHGZ 010903-2018 已婚（初婚）公证申请指南 

T/SHGZ 010904-2018 已婚（再婚）公证申请指南 

T/SHGZ 011001-2018 亲属关系（直系亲属间）公证申请指南 

T/SHGZ 011002-2018 亲属关系（用于继承）公证申请指南 

T/SHGZ 011003-2018 亲属关系（无其他子女）公证申请指南 

T/SHGZ 011102-2018 生存公证申请指南 

T/SHGZ 01110101-2018 出生（婚生）公证申请指南 

T/SHGZ 01110102-2018 出生（非婚生）公证申请指南 

T/SHGZ 011103-2018 死亡公证申请指南 

T/SHGZ 011104-2018 住所地（居住地）公证申请指南 



T/SHGZ 01120101-2018 高中公证申请指南 

T/SHGZ 01120102-2018 大学专科公证申请指南 

T/SHGZ 01120103-2018 大学本科公证申请指南 

T/SHGZ 01120104-2018 硕士研究生公证申请指南 

T/SHGZ 01120201-2018 学士公证申请指南 

T/SHGZ 01120202-2018 硕士公证申请指南 

T/SHGZ 011203-2018 经历公证申请指南 

T/SHGZ 011204-2018 职务（职称）公证申请指南 

T/SHGZ 011205-2018 职业资格公证申请指南 

T/SHGZ 011301-2018 无犯罪记录公证申请指南 

T/SHGZ 011302-2018 有犯罪记录公证申请指南 

T/SHGZ 011401-2018 姓名（曾用名、又名等）公证申请指南 

T/SHGZ 011402-2018 国籍公证申请指南 

T/SHGZ 011403-2018 户籍注销公证申请指南 

T/SHGZ 011404-2018 监护公证申请指南 

T/SHGZ 011405-2018 收入状况公证申请指南 

T/SHGZ 011406-2018 纳税状况公证申请指南 

T/SHGZ 011407-2018 票据拒绝公证申请指南 

T/SHGZ 011409-2018 指纹公证申请指南 

T/SHGZ 011410-2018 不可抗力（意外事件）公证申请指南 

T/SHGZ 011430-2018 离休/退休/退职公证申请指南 

T/SHGZ 011431-2018 身份证明公证申请指南 

T/SHGZ 011432-2018 扶养（赡养、抚养）事实公证申请指南 



T/SHGZ 011499-2018 其他有法律意义的事实公证申请指南 

T/SHGZ 01150131-2018 不动产权证（房屋产权证）公证申请指南 

T/SHGZ 01150132-2018 机动车驾驶证公证申请指南 

T/SHGZ 01150133-2018 结婚证公证申请指南 

T/SHGZ 01150134-2018 离婚证公证申请指南 

T/SHGZ 01150135-2018 执业资格证书公证申请指南 

T/SHGZ 01150136-2018 居民身份证公证申请指南 

T/SHGZ 01150137-2018 居民户口簿公证申请指南 

T/SHGZ 01150138-2018 护照公证申请指南 

T/SHGZ 01150142-2018 纳税证明公证申请指南 

T/SHGZ 01150143-2018 户籍证明公证申请指南 

T/SHGZ 01150144-2018 婚姻状况证明公证申请指南 

T/SHGZ 01150145-2018 毕业证书公证申请指南 

T/SHGZ 01150146-2018 学位证书公证申请指南 

T/SHGZ 01150147-2018 成绩证明/单（表）公证申请指南 

T/SHGZ 01150152-2018 出生医学证明公证申请指南 

T/SHGZ 01150230-2018 委托书签名/印鉴属实公证申请指南 

T/SHGZ 01150231-2018 声明书签名/印鉴属实公证申请指南 

T/SHGZ 01150232-2018 保证书签名/印鉴属实公证申请指南 

T/SHGZ 01150233-2018 承诺书签名/印鉴属实公证申请指南 

T/SHGZ 01150234-2018 经历证明签名/印鉴属实公证申请指南 

T/SHGZ 01150290-2018 复印件签名/印鉴属实公证申请指南 

T/SHGZ 01150299-2018 签名/印鉴属实公证申请指南 



 

 

 

 

T/SHGZ 01150330-2018 复印本与原本相符公证申请指南 

T/SHGZ 01150331-2018 译本与原本相符公证申请指南 

T/SHGZ 01150332-2018 节本与原本相符公证申请指南 

T/SHGZ 01150333-2018 副本与原本相符公证申请指南 

T/SHGZ 01160130-2018 赋予（最高额授信合同）强制执行效力公证

申请指南 

T/SHGZ 01160131-2018 赋予（最高额抵押合同）强制执行效力公证

申请指南 

T/SHGZ 01160132-2018 赋予（贷款合同）强制执行效力公证申请指

南 

T/SHGZ 01160133-2018 赋予（抵押合同）强制执行效力公证申请指

南 

T/SHGZ 01160134-2018 赋予（贷款抵押合同）强制执行效力公证申

请指南 

T/SHGZ 01160236-2018 赋予（民间借贷/抵押合同）强制执行效力公

证申请指南 

T/SHGZ 01160237-2018 赋予（民间还款协议）强制执行效力公证申

请指南 

T/SHGZ 01160301-2018 执行证书（金融机构）公证申请指南 

T/SHGZ 01160302-2018 执行证书（民间借贷）公证申请指南 

T/SHGZ 011701-2018 法定代表人身份公证申请指南 

T/SHGZ 019901-2018 认领亲子公证申请指南 

T/SHGZ 020101-2018 抵押登记公证申请指南 

T/SHGZ 020201-2018 清偿性提存公证申请指南 

T/SHGZ 020202-2018 担保性提存公证申请指南 

T/SHGZ 020301-2018 保管（非遗嘱/遗赠）公证申请指南 

T/SHGZ 02030230-2018 遗嘱/遗赠保管（免费）公证申请指南 

T/SHGZ 02030231-2018 遗嘱/遗赠保管公证申请指南 



附件 2：上海市公证办理业务手册目录 

标准编号 名称 

T/SHGZ 01010101-2018 房屋买卖合同公证业务手册 

T/SHGZ 01010102-2018 商品房预售合同公证业务手册 

T/SHGZ 01010104-2018 车辆/船舶买卖合同公证业务手册 

T/SHGZ 01010105-2018 股权转让合同公证业务手册 

T/SHGZ 01010130-2018 商品房出售合同公证业务手册 

T/SHGZ 01010201-2018 房产赠与合同公证业务手册 

T/SHGZ 01010202-2018 车辆/船舶赠与合同公证业务手册 

T/SHGZ 01010203-2018 股权赠与合同公证业务手册 

T/SHGZ 01010301-2018 金融借款合同公证业务手册 

T/SHGZ 01010302-2018 民间借款合同公证业务手册 

T/SHGZ 01010330-2018 金融借款抵押合同公证业务手册 

T/SHGZ 01010331-2018 民间借款抵押合同公证业务手册 

T/SHGZ 01010332-2018 最高额授信合同公证业务手册 

T/SHGZ 01010335-2018 最高额抵押合同公证业务手册 

T/SHGZ 01010401-2018 房屋租赁合同公证业务手册 

T/SHGZ 01010403-2018 动产租赁合同公证业务手册 

T/SHGZ 01011001-2018 著作权转让（许可）合同公证业务手册 

T/SHGZ 01011002-2018 商标权转让（许可）合同公证业务手册 

T/SHGZ 01011003-2018 专利转让（许可）合同公证业务手册 

T/SHGZ 01011402-2018 融资租赁合同公证业务手册 

T/SHGZ 01011601-2018 财产分割协议公证业务手册 

T/SHGZ 01011602-2018 遗产分割协议公证业务手册 

T/SHGZ 01011701-2018 婚前财产约定协议公证业务手册 



T/SHGZ 01011702-2018 夫妻财产约定协议公证业务手册 

T/SHGZ 01011730-2018 离婚财产约定协议公证业务手册 

T/SHGZ 01011801-2018 抚养协议公证业务手册 

T/SHGZ 01011802-2018 赡养协议公证业务手册 

T/SHGZ 01011803-2018 遗赠扶养协议公证业务手册 

T/SHGZ 01011804-2018 变更抚养权协议公证业务手册 

T/SHGZ 010119-2018 资助出国留学协议公证业务手册 

T/SHGZ 01012001-2018 拆迁安置（补偿）协议公证业务手册  

T/SHGZ 01012002-2018 移民安置协议公证业务手册 

T/SHGZ 01020101-2018 动产法定继承公证业务手册 

T/SHGZ 01020102-2018 不动产法定继承公证业务手册 

T/SHGZ 01020201-2018 动产遗嘱继承公证业务手册 

T/SHGZ 01020202-2018 不动产遗嘱继承公证业务手册 

T/SHGZ 010203-2018 确认遗嘱效力公证业务手册 

T/SHGZ 01020401-2018 接受动产遗嘱公证业务手册 

T/SHGZ 01020402-2018 接受不动产遗嘱公证业务手册 

T/SHGZ 010230-2018 小额继承公证业务手册 

T/SHGZ 010231-2018 股权承继/更名公证业务手册 

T/SHGZ 01030130-2018 委托（购房）公证业务手册 

T/SHGZ 01030131-2018 委托（售房）公证业务手册 

T/SHGZ 01030132-2018 委托（贷款）公证业务手册 

T/SHGZ 01030133-2018 委托（抵押）公证业务手册 

T/SHGZ 01030199-2018 其他委托公证业务手册 

T/SHGZ 01030230-2018 声明（放弃继承）公证业务手册 



T/SHGZ 01030231-2018 声明（撤销遗嘱）公证业务手册 

T/SHGZ 01030232-2018 声明（撤销委托）公证业务手册 

T/SHGZ 010303-2018 赠与公证业务手册 

T/SHGZ 010304-2018 受赠公证业务手册 

T/SHGZ 01030530-2018 遗嘱/遗赠（免费）公证业务手册 

T/SHGZ 01030531-2018 遗嘱/遗赠公证业务手册 

T/SHGZ 010306-2018 保证（担保）公证业务手册 

T/SHGZ 010307-2018 承诺（要约）公证业务手册 

T/SHGZ 01040130-2018 土地使用权出让招投标公证业务手册 

T/SHGZ 01040131-2018 建设工程招投标公证业务手册 

T/SHGZ 01040132-2018 设备招投标公证业务手册 

T/SHGZ 01040133-2018 服务招投标公证业务手册 

T/SHGZ 01040230-2018 房屋拍卖公证业务手册 

T/SHGZ 01040231-2018 土地使用权拍卖公证业务手册 

T/SHGZ 01040232-2018 车牌拍卖公证业务手册 

T/SHGZ 01040330-2018 比赛评奖公证业务手册 

T/SHGZ 01040399-2018 评奖/开奖公证业务手册 

T/SHGZ 01040530-2018 彩票摇号公证业务手册 

T/SHGZ 01040531-2018 有奖销售抽签/摇号公证业务手册 

T/SHGZ 01040532-2018 商品住房项目销售摇号公证业务手册 

T/SHGZ 010430-2018 土地使用权出让挂牌公证业务手册 

T/SHGZ 010501-2018 保全证人证言或当事人陈述公证业务手册 

T/SHGZ 01050230-2018 保全现状（知产侵权）公证业务手册 

T/SHGZ 01050231-2018 保全购物（知产侵权）公证业务手册 



T/SHGZ 01050235-2018 保全购物（其他）公证业务手册 

T/SHGZ 01050237-2018 保全其他物证书证公证业务手册 

T/SHGZ 01050330-2018 保全录音/录像（知产侵权）公证业务手册 

T/SHGZ 01050331-2018 保全录音/录像（征收强迁）公证业务手册 

T/SHGZ 01050332-2018 保全录音/录像（其他）公证业务手册 

T/SHGZ 01050333-2018 保全拍照（知产侵权）公证业务手册 

T/SHGZ 01050334-2018 保全拍照（征收强迁）公证业务手册 

T/SHGZ 01050335-2018 保全拍照（其他）公证业务手册 

T/SHGZ 01050336-2018 保全视频（知产侵权）公证业务手册 

T/SHGZ 01050337-2018 保全视频（其他）公证业务手册 

T/SHGZ 01050338-2018 保全短信/微信公证业务手册 

T/SHGZ 01050430-2018 保全网页（知产侵权）公证业务手册 

T/SHGZ 01050431-2018 保全网页（其他）公证业务手册 

T/SHGZ 01050432-2018 保全电子邮件（知产侵权）公证业务手册 

T/SHGZ 01050433-2018 保全电子邮件（其他）公证业务手册 

T/SHGZ 01050434-2018 保全数码相片（知产侵权）公证业务手册 

T/SHGZ 01050435-2018 保全数码相片（其他）公证业务手册 

T/SHGZ 01050530-2018 保全财产清点（征收强迁）公证业务手册 

T/SHGZ 01050531-2018 保全财产清点（其他）公证业务手册 

T/SHGZ 01060101-2018 公司章程公证业务手册 

T/SHGZ 01060201-2018 董事会决议公证业务手册 

T/SHGZ 01060202-2018 股东会决议公证业务手册 

T/SHGZ 01060301-2018 法人资格公证业务手册 

T/SHGZ 01060302-2018 非法人组织资格公证业务手册 



T/SHGZ 010605-2018 股东更名公证业务手册 

T/SHGZ 010606-2018 股东资格承继公证业务手册 

T/SHGZ 010701-2018 股权公证业务手册 

T/SHGZ 010702-2018 知识产权公证业务手册 

T/SHGZ 010801-2018 收养关系公证业务手册 

T/SHGZ 010802-2018 解除收养关系公证业务手册 

T/SHGZ 010901-2018 未婚公证业务手册 

T/SHGZ 010902-2018 未再婚公证业务手册 

T/SHGZ 010903-2018 已婚（初婚）公证业务手册 

T/SHGZ 010904-2018 已婚（再婚）公证业务手册 

T/SHGZ 011001-2018 亲属关系（直系亲属间）公证业务手册 

T/SHGZ 011002-2018 亲属关系（用于继承）公证业务手册 

T/SHGZ 011003-2018 亲属关系（无其他子女）公证业务手册 

T/SHGZ 011102-2018 生存公证业务手册 

T/SHGZ 01110101-2018 出生（婚生）公证业务手册 

T/SHGZ 01110102-2018 出生（非婚生）公证业务手册 

T/SHGZ 011103-2018 死亡公证业务手册 

T/SHGZ 011104-2018 住所地（居住地）公证业务手册 

T/SHGZ 01120101-2018 高中公证业务手册 

T/SHGZ 01120102-2018 大学专科公证业务手册 

T/SHGZ 01120103-2018 大学本科公证业务手册 

T/SHGZ 01120104-2018 硕士研究生公证业务手册 

T/SHGZ 01120201-2018 学士公证业务手册 

T/SHGZ 01120202-2018 硕士公证业务手册 



T/SHGZ 011203-2018 经历公证业务手册 

T/SHGZ 011204-2018 职务（职称）公证业务手册 

T/SHGZ 011205-2018 职业资格公证业务手册 

T/SHGZ 011301-2018 无犯罪记录公证业务手册 

T/SHGZ 011302-2018 有犯罪记录公证业务手册 

T/SHGZ 011401-2018 姓名（曾用名、又名等）公证业务手册 

T/SHGZ 011402-2018 国籍公证业务手册 

T/SHGZ 011403-2018 户籍注销公证业务手册 

T/SHGZ 011404-2018 监护公证业务手册 

T/SHGZ 011405-2018 收入状况公证业务手册 

T/SHGZ 011406-2018 纳税状况公证业务手册 

T/SHGZ 011407-2018 票据拒绝公证业务手册 

T/SHGZ 011409-2018 指纹公证业务手册 

T/SHGZ 011410-2018 不可抗力（意外事件）公证业务手册 

T/SHGZ 011430-2018 离休/退休/退职公证业务手册 

T/SHGZ 011431-2018 身份证明公证业务手册 

T/SHGZ 011432-2018 扶养（赡养、抚养）事实公证业务手册 

T/SHGZ 011499-2018 其他有法律意义的事实公证业务手册 

T/SHGZ 01150131-2018 不动产权证（房屋产权证）公证业务手册 

T/SHGZ 01150132-2018 机动车驾驶证公证业务手册 

T/SHGZ 01150133-2018 结婚证公证业务手册 

T/SHGZ 01150134-2018 离婚证公证业务手册 

T/SHGZ 01150135-2018 执业资格证书公证业务手册 

T/SHGZ 01150136-2018 居民身份证公证业务手册 



T/SHGZ 01150137-2018 居民户口簿公证业务手册 

T/SHGZ 01150138-2018 护照公证业务手册 

T/SHGZ 01150142-2018 纳税证明公证业务手册 

T/SHGZ 01150143-2018 户籍证明公证业务手册 

T/SHGZ 01150144-2018 婚姻状况证明公证业务手册 

T/SHGZ 01150145-2018 毕业证书公证业务手册 

T/SHGZ 01150146-2018 学位证书公证业务手册 

T/SHGZ 01150147-2018 成绩证明/单（表）公证业务手册 

T/SHGZ 01150152-2018 出生医学证明公证业务手册 

T/SHGZ 01150230-2018 委托书签名/印鉴属实公证业务手册 

T/SHGZ 01150231-2018 声明书签名/印鉴属实公证业务手册 

T/SHGZ 01150232-2018 保证书签名/印鉴属实公证业务手册 

T/SHGZ 01150233-2018 承诺书签名/印鉴属实公证业务手册 

T/SHGZ 01150234-2018 经历证明签名/印鉴属实公证业务手册 

T/SHGZ 01150290-2018 复印件签名/印鉴属实公证业务手册 

T/SHGZ 01150299-2018 签名/印鉴属实公证业务手册 

T/SHGZ 01150330-2018 复印本与原本相符公证业务手册 

T/SHGZ 01150331-2018 译本与原本相符公证业务手册 

T/SHGZ 01150332-2018 节本与原本相符公证业务手册 

T/SHGZ 01150333-2018 副本与原本相符公证业务手册 

T/SHGZ 01160130-2018 赋予（最高额授信合同）强制执行效力公证

业务手册 
T/SHGZ 01160131-2018 赋予（最高额抵押合同）强制执行效力公证

业务手册 
T/SHGZ 01160132-2018 赋予（贷款合同）强制执行效力公证业务手

册 
T/SHGZ 01160133-2018 赋予（抵押合同）强制执行效力公证业务手

册 



 

 

 

 

T/SHGZ 01160134-2018 赋予（贷款抵押合同）强制执行效力公证业

务手册 
T/SHGZ 01160236-2018 赋予（民间借贷/抵押合同）强制执行效力

公证业务手册 
T/SHGZ 01160237-2018 赋予（民间还款协议）强制执行效力公证业

务手册 
T/SHGZ 01160301-2018 执行证书（金融机构）公证业务手册 

T/SHGZ 01160302-2018 执行证书（民间借贷）公证业务手册 

T/SHGZ 011701-2018 法定代表人身份公证业务手册 

T/SHGZ 019901-2018 认领亲子公证业务手册 

T/SHGZ 020101-2018 抵押登记公证业务手册 

T/SHGZ 020201-2018 清偿性提存公证业务手册 

T/SHGZ 020202-2018 担保性提存公证业务手册 

T/SHGZ 020301-2018 保管（非遗嘱/遗赠）公证业务手册 

T/SHGZ 02030230-2018 遗嘱/遗赠保管（免费）公证业务手册 

T/SHGZ 02030231-2018 遗嘱/遗赠保管公证业务手册 


